
 
 

UCHWAŁA NR LIV/398/2023 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 572) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Jerzy Domaradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/398/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 351 645,15 297 809,12 649 454,27 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 124,80 297 809,12 300 933,92 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 297 809,12 297 809,12 
   Własne 0,00 297 809,12 297 809,12 

Razem: 127 945 810,06 297 809,12 128 243 619,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/398/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 771 024,80 297 809,12 3 068 833,92 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 124,80 297 809,12 300 933,92 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 297 809,12 297 809,12 
   Własne 0,00 297 809,12 297 809,12 

Razem: 140 782 649,42 297 809,12 141 080 458,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6704


	UCHWAŁA NR LIV/398/2023 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.


		2023-12-08T13:46:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




